SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011 1/2

RETIFICAÇÃO

Na Portaria nº 1314/GR/UFFS/2017, de 08 de novembro de 2017, publicada no Boletim Oficial

da UFFS:

Onde se lê:
FG-3 - CHEFE DA SECRETARIA GERAL DE CURSOS

Marize Helena da Rosa Vendler 1829715 16/10/2017

Fabio Canapini 1764056 30/01/2018

Licença Gestante

Leia-se:
FG-3 - CHEFE DA SECRETARIA GERAL DE CURSOS

Marize Helena da Rosa Vendler 1829715 16/10/2017

Fabio Canapini 1764056 09/01/2018

Licença Gestante

Chapecó-SC, 25 de janeiro de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

PORTARIA Nº 1314/GR/UFFS/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais resolve:

Art. 1ºDESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função gratificada, da

Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir, para que assumam as respectivas

funções nos afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares dos titulares:
Cód. Cargo/Função

Titular Siape Data Inicial

Substituto Siape Data Final

Motivo
FG-3 - CHEFE DA SECRETARIA GERAL DE CURSOS

Marize Helena da Rosa Vendler 1829715 16/10/2017

Fabio Canapini 1764056 30/01/2018

Licença Gestante
FG-3 - CHEFE DA SECRETARIA ACADEMICA

Silvia da Conceicao 1879832 18/10/2017

Eloir Faria de Paula 2382596 18/10/2017

Licença para Tratamento de Saúde do Servidor
FG-3 - CHEFE DA ASSESSORIA ACADEMICA

Andressa Benvenutti Radaelli 1767321 30/10/2017

Caroliny Mendes dos Santos 2129413 01/11/2017

Férias
FG-3 - CHEFE DA ASSESSORIA DE INFRAESTRUTURA E GESTÃO AMBIENTAL

Juliana Ana Chiarello 1764330 30/10/2017

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011 2/2

Daniel Josias Ferreira 2142135 12/11/2017

Férias
FG-1 - COORDENADOR ADJUNTO DE LABORATÓRIOS

Angela Camila Grando Deffaci 2073224 06/11/2017

Flavia Bernardo Chagas 1794696 07/11/2017

Férias
FG-3 - CHEFE DA SECRETARIA GERAL DE CURSOS

Fabiola Carla Andretta 1947110 06/11/2017

Sonia Venturin 1911024 10/11/2017

Férias
FG-4 - CHEFE DA ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO

Ronnie Reus Schroeder 1466018 09/11/2017

Neides Marsane John Bolzan 1940138 10/11/2017

Férias

Art. 2ºEsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 08 de Novembro de 2017.

JAIME GIOLO

Reitor